OUTORGADO/INTERESSADO: P R WEBER - CNPJ: **. *92.732/0001-**
OBJETO: Imóvel localizado na Avenida Beira Mar, Sítio Acaso, s/n, Ilha de Atalaia,
Canavieiras/BA, cadastrado(s) sob RIP nº 3425 0100150-08
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 12.794,05 m²
VALOR DO IMÓVEL: R$ 832.508,83 (oitocentos e trinta e dois mil quinhentos e oito reais
e oitenta e três centavos)
FINALIDADE: Uso Comercial
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 9.636, de 15 de maio de 1998; Instrução Normativa nº 4, de
14 de agosto de 2018; Portaria MGI nº 771, de 17 de março de 2023
VALOR DE RETRIBUIÇÃO: Taxa de Ocupação anual de 2%, código da receita nº 2090,

[...]

Ilianine Brasileiro da Silva Costa - CPF ***.857.405-**
OBJETO: Imóvel localizado na Loteamento Costa Verde, Quadra B, Lote 04, Rua dos
Caranguejos, s/n, Ilha de Atalaia - Canavieiras/BA, cadastrado(s) sob RIP nº 3425 0100135-79
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 1.350,00 m²
VALOR DO IMÓVEL: R$ 83.011,50 (oitenta e três mil onze reais e cinquenta centavos)
FINALIDADE: Uso Residencial
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 9.636, de 15 de maio de 1998; Instrução Normativa nº 4, de
14 de agosto de 2018; Portaria MGI nº 771, de 17 de março de 2023
VALOR DE RETRIBUIÇÃO: Taxa de Ocupação anual de 2%, código da receita nº 2090,

[...]

OBJETO: imóvel da União situado no Lote 02, Quadra 1-P, Loteamento Jardim Vila Real,
Juazeiro do Norte/CE, cadastrado no sistema SPIUnet sob RIP 1447 00063.500-3.
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 8.063,20 m².
ÁREA DA BENFEITORIA: 3.547,00 M²
VALOR DO IMÓVEL: R$ 6.204.085,76 (seis milhões, duzentos e quatro mil, oitenta e
cinco reais e setenta e seis centavos).
FINALIDADE: Funcionamento do Fórum Trabalhista do Cariri.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 79 do Decreto-Lei 9.760/1946 e art. 11 do Decreto 3.725/2001.
LAVRATURA DO CONTRATO/ATO: Em 04/07/2023, às folhas 168/169, do Livro CT nº